
令和 3 年 5 月 31 日 

 

第３学年保護者のみなさまへ 

 

東京都立総合工科高等学校 

校長  中 村 辰 雄 

 

 

保護者会の中止について 

 

 

軽暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育活動にご理解

ご協力賜りありがとうございます。 

政府による緊急事態宣言の再延長にともない、6 月 11 日（金）に予定しておりました第

3 学年保護者会は中止といたします。延長に次ぐ中止の判断となり誠に心苦しい限りですが、

人流抑制と皆さまの安全を第一に苦渋の決断をいたしました。 

なお、今回の保護者会にて説明予定の資料については、生徒を通じてご家庭に配布いたし

ます。進路に関わる 3 者面談については、感染拡大防止対策のうえ実施いたします。ご多用

中とは存じますが、万障お繰り合わせいただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 中止する行事 保護者会（6 月 11 日実施予定） 

 

 

 

 

【問合せ】 

東京都立総合工科高等学校全日制課程 

 副校長 浅野 恵治 

 3 学年主任 大平 一郎 

電話 ０３（３４８３）０２０４ 


